
Úprava rozpočtu č. 2   k 30.4.2013

PŘÍJMY            Položka / paragraf

Položka Paragraf Text Částka Před úpravou Po úpravě
3349 Senohrabská Hláska 2 000,00          -                     2 000,00          

* 3769 Podíl obce na uložených pokutách MŽP 7 750,00          -                     7 750,00           
6171 Činnost MS 60 595,00        199 000,00       259 594,90      
3725 Kompenzace EKO KOM a.s. 40 000,00        80 000,00         120 000,00      

Celkem úprava 110 345,00     

Celkem p říjmy 9 119 449,00    9 229 794,00   
 
CELKEM PŘÍJMY PO ÚPRAVĚ 9 229 794,00  

VÝDAJE            Položka / paragraf
 

Položka Paragraf Text Částka Před úpravou Po úpravě
** 3722 Odpady 138 228,42      809 750,00       947 978,42      

-                      
Celkem úprava 138 228,42     

Celkem výdaje 9 020 457,00    9 158 685,42   

CELKEM VÝDAJE PO ÚPRAV Ě 9 158 685,42   

  



* Paragraf 3769: Podíl obce z uložených pokut MŽP -  fi Hrušovská pole s.r.o.  

** Paragraf 3722: 
Faktura za výb ěrové řízení fi AAA zakázky s.r.o. - 61155,42

Ve smlouv ě se svozovou firmou Marius Pedersen a.s. je stanove na fakturace jednorázová. Letos je tedy plateb 13 m ísto 12.
Faktura Marius Pedersen a.s. vystavena dne 31.12.20 12, zaplacena leden 2013 - 75436,-(v rozpo čtu již bylo 2363)
Navýšení o 4000,- / dodate čný prodej známek. 



 


